Per il personale interno all’istituzione scolastica IC Mosciano-Bellante, l’incarico dovrà essere svolto in 

orario aggiuntivo rispetto al dovuto. 

Articolo 5 

Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in €  1.145,00 (Euro millecentoquarantacinque/00), comprensivo di tutte le 

ritenute ed oneri fiscali, nonché degli obblighi contributivi rapportato alle ore effettivamente prestate.  

2. Il corrispettivo  verrà erogato a fine progetto, come successivamente sarà specificato nel format di lettera